
 

 

 

 

ПРОГРАМА за ПАНЕЛ ДИСКУСИЈА  

“Културната дипломатија на Северна Македонија:  

потенцијали, предизвици и перспективи“ 

 

11:00-11:15  

Поздравни обраќања 

Амбасадор Јован Теговски, претседател на Дипломатскиот клуб Скопје 

Мице Јанкуловски, претседател на Установата од културата за музејска 

и галериска дејност – ОСТЕН АРТ Скопје 

 

Потпишување на Меморандум за соработка  

меѓу Дипломатски клуб Скопје и ОСТЕН Скопје 

 

11:15-11:45 

Обраќање на панелистите (5 до 7 минути) 

Гордана Јанковска, Дипломатски клуб - Скопје 

Гордана Велковска, Министерство за култура и туризам на Р. С. М. 

Живко Поповски – Цветин, ликовен уметник 

Dr. Pick Keobandith, главен уредник на списанието за култура и 

дипломатија “Target Global Magazine“од Брисел (on-line) 

 

11:45-12:15 Дискусија, прашања и одговори 

Модератор: Корнелија Конеска, извршен директор на ОСТЕН 

 

12:30 

Отворање на изложба 

“40 години цвеќиња на мирот“ од Живко Поповски – Цветин 

 


